
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: 
Název:    Město Kyjov  
Adresa:     Masarykovo náměstí 30, 697 22 Kyjov 
IČO:      00 28 50 30  

 

Název veřejné zakázky: „KYJOV – Rekonstrukce MK ul. Vrchlického“ 
 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení 
 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce místní komunikace, realizace nového cyklopruhu o šířce 

1,5 m, rekonstrukce a rozšíření stávajících chodníků, zbudování podélného parkovacího stání, 

revitalizace přilehlých pásů zeleně a úprava veřejného osvětlení. Celková délka řešené rekonstrukce je 

cca 345 m. Bližší specifikace předmětu plnění je obsažena v příloze č. 2 zadávací dokumentace a ve 

smlouvě o dílo. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 7 958 187,61 Kč bez DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

pořadí dodavatel adresa IČ nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. PORR a.s.  Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 
Praha 10 

43005560 7 958 187,61 Kč 

2. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 
158 00 Praha 5, 
Jinonice 

60838744 8 457 911,88 Kč 

3. SWIETELSKY stavební 
s.r.o., OZ Morava 

Jahodová 60, 620 00 
Brno 

48035599 8 492 524,98 Kč 

4. VHS Břeclav s.r.o. Lidická 3460/132, 
690 03 Břeclav 

42324149 8 674 511,04 Kč 



 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: žádný 

účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Smlouva uzavřena s dodavatelem: PORR a.s., Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, 

IČ: 43005560. 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a § 114 zákona hodnotil ekonomickou výhodnost 

obdržených nabídek pouze podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídky byly seřazeny podle 

výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, kterou dodavatel uvedl v Návrhu smlouvy, který tvoří 

Přílohu č. 1 ZD, od nejnižší po nejvyšší, přičemž ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písmene f) zákona, pokud jsou zadavateli 

známi:  

Poddodavatelé neuvedeni. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: Nabídky podávány elektronickým nástrojem pro podávání 

nabídek, jiné prostředky nebyly použity. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno na profilu zadavatele a je pro další informace 

dostupné z následujícího odkazu:  

https://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ce304b85-43c0-4e30-843a-eccecaba50a1 

 

 


		2021-08-10T13:44:42+0200
	Mgr. Ing. Ivo Macek




